РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  08.04.2014 года № 187-р

О создании Рабочей группы
по решению вопросов строительства
детского сада на 55 мест,
поселок Новокаолиновый,
Карталинский район

	В целях создания дополнительных мест в образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, выполнения плановых заданий областной целевой программы в части удовлетворения потребности населения Карталинского муниципального района в услугах учреждений системы дошкольного образования:
	1. Создать Рабочую группу по решению вопросов строительства детского сада на 55 мест, поселок Новокаолиновый, Карталинский район в составе:

Ломовцев С.В.		 – 	заместитель главы Карталинского 								мунииципального района,  начальник 							Управления строительства, 									инфраструктуры и жилищно-комммунального 						хозяйства Карталинскогго муниципального 						района, председатель комиссии
Члены комиссии:
Базаева С.В.		 – 	начальник отдела юридической и кадровой 						работы администрации Карталинского
 					муниципального района
Басарыгин В.П. 		 –	заместитель начальника Управления 							строительства, инфраструктуры и
					жилищно-комммунального хозяйства
					Карталинскогго муниципального района
2

Ишмухамедова Д.К.	 – 	заместитель главы Карталинского 								муниципального района, начальник 							Финансового управления Карталинского 						муниципального района
Клюшина Г.А.		 –	заместитель главы Карталинского 								муниципального района по социальным 							вопросам
Маслова Т.С.		 – 	заведующий муниципального дошкольного 						образовательного учреждения
					Детский сад п. Новокаолиновый
Ульянов С.М. 		 – 	директор общества с ограниченной 							ответственностью «Зонт Компаний»,
					генеральный подрядчик
Цыганков Н.В. 		 – 	директор общества с ограниченной 							ответственностью «Комета-Ц», функции 							строительного контроля (технического надзора 					и заказчика – застройщика).
	2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
	4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района						         С.Н. Шулаев